Награждены Председателем Следственного комитета

 ПРИКАЗ

26.08.2009

                                                                                                          Москва

                                     № 91-т/п

О поощрении

Отмечая примерное исполнение служебных обязанностей, продолжительную и безупречную
службу в системе Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации,
выполнение заданий особой важности и сложности и в связи с празднованием второй
годовщины Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации, в соответствии с
приказом Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации от 08.08.2008 №
69 «О нагрудном знаке и знаках отличия Следственного комитета при прокуратуре
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить нагрудным знаком «Почетный работник Следственного комитета при прокуратуре
Российской Федерации»:

старшего советника юстиции
ШУБИНУ Любовь Васильевну

руководителя отдела кадров следственного управления
Следственного комитета при прокуратуре Российской
Федерации по Воронежской области

Наградить медалью «За заслуги»:
старшего советника юстиции
КОВАЛЕВА Ивана Владимировича

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

                                               1 / 3

первого заместителя руководителя
следственного    управления    Следственного
комитета     при     прокуратуре     Российской
Федерации по Воронежской области

Наградить медалью «Ветеран Следственных органов»
старшего советника юстиции
АРТЕМЬЕВУ
Ольгу Леонидовну

старшего помощника руководителя
следственного управления по вопросам
организационно-контрольного,
 информационно- методического и правового
обеспечениия

         Выдать денежную премию в размере 100% от должностного оклада
         с доплатой за классный чин

юристу 2 класса                                   следователю по особо важным делам отдела
ГРЕЧУЩЕВУ                                        по расследованию преступлений против
Роману Михайловичу                           личности следственного управления
                                                            Следственного комитета при прокуратуре
                                                            Российской Федерации по Воронежской области

           Объявить благодарность:
младшему советнику юстиции             следователю по особо важным делам отдела
МАНУКОВСКОМУ                               по расследованию преступлений против
Дмитрию Леонидовичу                        личности следственного управления
                                                           Следственного комитета при прокуратуре Российской
                                                           Федерации по Воронежской области

юристу 2 класса                                  прокурору-криминалисту отдела
ШИТЫХ                                                криминалистики следственного управления
Павлу Ивановичу                                Следственного комитета
                                                           при прокуратуре Российской Федерации по
                                                           Воронежской области

младшему советнику юстиции             руководителю     следственного     отдела    по

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

                                               2 / 3

СТУРОВУ                                            Ленинскому     району     города     Воронежа
Константину Михайловичу                   следственного    управления    Следственного
                                                           комитета     при     прокуратуре     Российской
                                                           Федерации по Воронежской области

юристу 3 класса                                  старшему следователю Лискинского
ЕРМОЛЕНКО                                      межрайонного следственного отдела
Владимиру Петровичу                         следственного    управления    Следственного
                                                           комитета     при     прокуратуре     Российской
                                                           Федерации по Воронежской области

Первый заместитель
Генерального прокурора Российской Федерации –
Председатель Следственного комитета
при прокуратуре Российской Федерации

 государственный советник
 юстиции 1 класса                                                                                                А.И.Бастрыкин

09 Сентября 2009

  Адрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/news/item/725550

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

                                               3 / 3

https://voronezh.sledcom.ru/news/item/725550
http://www.tcpdf.org